
                      COPPA CAMPIONI e COPPA FISBB 2023/2024  SERIE C  
 RISULTATI 1° Turno andata Venerdì 29 Settembre 2023 - Ritorno Venerdì 6 ottobre 2023  

1)I Fiori Faenza  -  Nuova Europa 2  Faenza  2- 4  0 - 3 
2)Ca' del Vento  Bagnacavallo - Brega Fontanelice   6-0 0-6  

3)Mazzini Forlimpopoli 1- Straiff 2 Taverna Verde 0 - 6  0 - 6 

4)Santangeles 1 - Sport Gatteo  3 - 3     3 - 3 

5)Tozzona Imola - Il Punto Imola  5 - 1  2 - 3 
6)Perla Verde Riccione - Sergio Rimini  2 - 4 2 - 3 

7)Lavezzola 2-Bbzo Cafè 1 Villanova  2 - 4   2 - 3 

8)Castel Sanpietro 1-Leon D'Oro 2  Molinella     3 - 3  2 - 3 
9) Sasso Morelli - Zolino Imola 5 - 1  2 -0 

10)Nuova Europa Faenza 1 - Lolliball San Biagio Roncalceci  3 -3   2 - 4 

11)Bussecchio  Forlì  - Santangeles 2 5 - 1 2 - 4 
12)Leon D'Oro Molinella 1-Manuel Caffè Boccciofila 5 -1 2 -4 

13)Santo Stefano Ra-Mazzini 2 Forlimpopoli 5- 1   2 - 0 

14 Bar Kiss Massa Lombarda - Nuova Europa 3 Faenza 4 -2    1 - 5 

15)Bbzo Cafè 2  Villanova-Arci S.Alberto Ra  6 - 0  5 - 1 
16)Campanella Imola - Lavezzola 1   3 - 3  4 - 2 

17) Straiff Taverna Verde 1-Time Out Martorano   6 - 0 2 - 4 

18)  Sport  San Vittore-Santangeles 3 Gatteo   5 - 1 4 - 2 
19) V Miglio S. Giustina - Settecrociari Cesema  3 - 3   1 - 3 

 3 SPAREGGI COPPA CAMPIONI  Andata  LUNEDI' 16 ottobre 2023 Ritorno Ritorno LUNEDI' 30 Ottobre 2023 
 1) Bbzo Cafè 2  Villanova - Nuova Europa 3 Faenza  

 2) Campanella Imola - Straiff Taverna Verde 1 

 3)  Sport  San Vittore   vs   Settecrociari Cesena   
 3 SPAREGGI  COPPA FISBB Andata  LUNEDI' 16 ottobre 2023 Ritorno Ritorno LUNEDI' 30 Ottobre 2023 

1) Bar Kiss Massa Lombarda - Arci S.Alberto Ra 

2) Lavezzola 1 - Time Out Martorano 

3) Santangeles 3 Gatteo -  V Miglio S. Giustina  

Coppa Extra Time Seri C  
Premi: 1°  Class. Coppa + scudetto 2° Class. Coppa 

Coppa riservata alle sei squadre perdenti spareggio  con tabellone formato in base 

ai risultati ottenuti negli spareggi seguendo questo criterio: 

Chi vince più partite terminate all'atto della eventuale sospensione  con csb 

vincitore del confronto, a parità di partite vinte  chi ha fatto più punti di tutte le 

partite (Finite o interrotte).  
  Le squadre partecipanti :                                   

3  Perdenti SPAREGGI COPPA CAMPIONI  

 1) Bbzo Cafè 2  Villanova - Nuova Europa 3 Faenza  

 2) Campanella Imola - Straiff Taverna Verde 1 

 3)  Sport  San Vittore   vs   Settecrociari Cesena   
 3  Perdenti SPAREGGI  COPPA FISBB  

1) Bar Kiss Massa Lombarda - Arci S.Alberto Ra 

2) Lavezzola 1 - Time Out Martorano 

3) Santangeles 3 Gatteo -  V Miglio S. Giustina                                    
 1° Turno andata Venerdì 10 Novembre 2023 – ritorno Venerdì 24 Novembre 2023  

 

 1) 1° Miglior Perdente spareggio Coppa Campioni Passa il Turno 



2) 3 ° Peggior Perdente spareggio Coppa Fisbb vs 2° Peggior Perdente spareggio Coppa Fisbb 

3) 3° Miglior Perdente spareggio Coppa Campioni Vs 1° Peggior Perdente spareggio Coppa Fisbb 

4° 2° Miglior Perdente spareggio Coppa Campioni Passa il Turno 

2° Turno andata Venerdì 09 Febbraio 2024 - ritorno Venerdì 23 Febbraio 2024  
 

3° Turno (FINALE) Maggio Palazzetto dello Sport di Cervia.  

 

2° Turno andata Venerdì 10 Novembre 2023 – ritorno Venerdì 24 Novembre 2023  
COPPA CAMPIONI 

1) Nuova Europa 2  Faenza  - Brega Fontanelice And. Mercoledì 8 Novembre Rit- Giovedì 23 Novembre  

2)  Sport Gatteo - Straiff 2 Taverna Verde  

3) Sergio Rimini - Tozzona Imola 

4)  Bbzo Cafè 1 Villanova - Leon D'Oro 2  Molinella  And Lunedì 13 Novembre  Rit  Lunedì 27 

5)  Sasso Morelli - Lolliball San Biagio Roncalceci  

6)  Leon D'Oro Molinella 1- Bussecchio  Forlì  And Lunedì 13 Novembre  Rit  Lunedì 27 
7)  Santo Stefano Ra - Vinc.(Bbzo Cafè 2  Villanova  - Nuova Europa 3 Faenza ) -  

8)  Vinc.(Sport  San Vittore -Settecrociari Cesena) - Vinc.(Campanella Imola - Straiff Taverna  Verde 1) 

COPPA FISBB  

1) Ca' del Vento  Bagnacavallo - I Fiori Faenza 

2) Santangeles 1-  Mazzini Forlimpopoli 1 

3) Punto Imola - Perla Verde Riccione 
4)  Lavezzola 2  - Castel Sanpietro 1   Ritorno Giovedì 23 Novembre  

5)  Nuova Europa Faenza 1 - Zolino Imola  Ritorno Giovedì 23 Novembre  

6)  Manuel Caffè Boccciofila - Santangeles 2  And Lunedì 13 Novembre  Rit  Lunedì 27 
7) Vinc. (Bar Kiss Massa Lombarda - Arci S.Alberto Ra) - Mazzini 2 Forlimpopoli Ritorno Giovedì 23 

Novembre  
8) )Vinc. (Santangeles 3 Gatteo - V Miglio) - Vinc.( Lavezzola 1 - Time Out Martorano)  

 

3° Turno andata Venerdì 09 Febbraio 2024 - ritorno Venerdì 23 Febbraio 2024  

4° Turno andata Venerdì 15 Marzo 2024 - ritorno Venerdì 5 Aprile 2024  

5° Turno (FINALE) Maggio Palazzetto dello Sport di Cervia.  

 

 

 


